Договор  № _____ –2005г.

Участия в Международной конференции по химии гетероциклических соединений, посвященной 90-летию со дня рождения профессора Алексея Николаевича Коста

г. Москва                                                                      «     »  __________2005 г.

         ______________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и  ООО «Эстейт», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Мамонтова Анатолия Владимировича, действующего на основании регистрации № 1047796834744 от 02.11.2004 г.,  заключили  договор о  нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Предметом настоящего Договора является  обеспечение участия следующих представителей Заказчика ________________(ФИО участников конференции) в проводимой Исполнителем «Международной конференции по химии гетероциклических соединений, посвященной 90-летию со дня рождения профессора Алексея Николаевича Коста»

1.2.Место проведения конференции – Московский государственный университет им. М.В.Ломоносова.

1.3.Время проведения конференции - с 17 по 21 октября 2005 года.

2.ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1.Исполнитель организует  приглашение участников конференции, производит отбор тезисов докладов и их публикацию, готовит папку участника конференции, обеспечивает проведение конференции в соответствии с  утвержденной программой.

2.2.Заказчик  производит перечисление организационного взноса в сумме ________(1500  (одна тысяча пятьсот)  рублей (для сотрудников) или 500 (пятьсот) рублей (для аспирантов, студенов))  за каждого участника до начала конференции.

2.3.После проведения конференции стороны оформляют акт сдачи-приемки работ.

3.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. За   невыполнение     или     ненадлежащее     выполнение     обязательств   по

Договору    Стороны    несут   ответственность  в  соответствии   с  действующим законодательством.

4.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1.Настоящий Договор   вступает  в  силу  с  даты его подписания обеими  Сторонами,

и действует до выполнения сторонами принятых по Договору обязательств.

5.ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1.Договор составлен в двух экземплярах, причем оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

5.2.Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны уполномоченными на то лицами обеих Сторон.

6. реквизиты СТОРОН

Исполнитель:                                                       ЗАКАЗЧИК:

ООО «Эстейт»

Юридический адрес : 107241,

г. Москва, ул. Уральская, д.7

ИНН 7718528801 КПП 771801001

ОКАТО 45263564000

Расчетный счет 40702810100030000722

в ОАО АКБ «Авангард» г. Москва

БИК 044525291

К\с 30101810000000000201

ОКПО 74535219

ОКВЭД 51.39 52.3 63.40 74.14 85.1 74.84

ОКОГУ 49013

Генеральный директор ООО «Эстейт»

Мамонтов Анатолий Владимирович

М.П.